
KOMISIONI  RREGULLATIV I PROKURIMIT PUBLIK 
PUBLIC PROCUREMENT REGULATORY COMMISSION 

REGULATORNA KOMISIJA JAVNE NABAVKE 
 

NJOFTIM PËR KONTRATË 
Konform nenit 38 të Ligjit  Nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur  me Rregulloren  Nr.2007/20 
Datë:   14/06/2011 
Nr. i Prokurimit: 623.11.041.521 
I AUTORITETI KONTRAKTUES: KOMUNA E  RAHOVECIT 
II LËNDA E KONTRATËS 
II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:   

MEREMETIMI DHE MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE NË KOMUNËN E RAHOVECIT 
II.1.2 Lloji i kontratës : PUNË. 
I.1.3 Informacione të marrëveshjes kornizë :    
III INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE  
III.1.1[Sigurimi i ekzekutimit shëno 10%] 

IV.2 KRITERET E DHËNIES SË KONTRATËS:   Çmimi më i ulët  
IV.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE    
IV.3.2 Kushtet për marrjen e dosjes së tenderit / dokumenteve para-kualifikuese  
Afati i fundit për pranimin e kërkesave për dosjen e tenderit /të dokumenteve para-kualifikuese : 
Data: 23/06/2011  Koha:16:00h Vendi  ZYRA E PROKURIMIT RAHOVEC 

Dokumentet me pagesë: Po Jo 
Nëse po, çmimi: 10 € 
IV.3.3 Afati kohor për pranimin e tenderëve të OE. 
Data: 24/06/2011  koha: 10:00 vendi ZYRA E PROKURIMIT RAHOVEC 
IV.3.5 Sigurimi i tenderit  1.000.00€.   
IV.3.8 Takimi për hapjen e tenderëve: 
Data: 24/06/2011  Koha:10:30  Vendi:  ZYRA E PROKURIMIT  RAHOVEC 
NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE   
V.1 ANKESAT 
Çdo palë e interesuar mund të parashtrojë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit: 
 Ruga Femi Agani nr 43 Prishtinë, 
Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit Nr 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur me Rregulloren nr. 2007/20.  
Versioni i plotë i Njoftimit për Kontratë është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp

OBAVEŠTENJE O UGOVORU 
SNABDEVANJE/USLUGE/RAD 

Po članu 38  Zakona br. 02/L-99  o javnim nabavkama na Kosovu, objavljen  Pravilnikom Br.2007/20 
 
Datum: 14/06/2011  
Br.Nabavke:  623.11.041.521  
I: UGOVORNI AUTORITET : OPSTINA ORAHOVAC  
II: PREDMET UGOVORA 
II.1.1  Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet:  OPRAVKA I ODRZAVANJE SKOLA U OPSTINI ORAHOVAC 
II.1.2 Vrsta ugovora I lokacija predavanja snabdevanja, radova, usluga: RADOVA. 
II.1.3 Informacije o okvirnom sporazumu:   
III PRAVNE, EKONOMSKE, FINANSIJSKE I TEHNICKE INFORMACIJE 
III.1.1 (Osiguranje tendera napisite 10 %) 
DEO IV.2 : KRITERIJUMI DODELE UGOVORA : Najniža cena 
IV.3 ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE 
IV.3.2 Uslovi za uzimanje tenderskih dosijea i prekvalifikovanih dokumenata  
Zadnji rok za prijem zahteva za tenderski dosije:  
datum: 23/06/2011     vreme:16:00 mesto ORAHOVAC 
Dokumenti sa plaćanjem: X da         ne. Ako da, cena: 10€ 
IV.3.3 Vremenski rok za prijem tendera ili zahteva za učešće
Datum: 24/06/2011    vreme: 10:00 mesto: ORAHOVAC 
IV.3.5 siguranje tendera < <1.000,00> € 
IV.3.8 Sastanak za otvaranje tendera 
Datum: 24/06/2011   vreme: 10:30   mesto: ORAHOVAC  
V.1 ŽALBE 
Svaka zainteresovana stranka može da preda žalbu Organu za Razmatranje Nabavki: (adresa ________________________________, 
Na osnovu dispozicija Dela VIII Zakona br. 02/L-99 o javnim nabavkama na Kosovu, objavljen Pravilnikom Br.2007/20 
Kompletna verzija Obaveštenja Ugovora je na raspolaganju: www.ks-gov.net/krpp

X


